نومبر - ۱۹۳۰ ع

بیاد گاہ حضرت عیسیٰ لما قبل حرمہ علیہ السلام

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اسلامی حیات اجتماعیہ کا

ماہوار مجلہ

طلوع اسلام

(دور جدید)

پانچ روپیہ 5/ سالانہ

تین روپے 3/

آٹھ آنے (۶)

بدل اشتراک

ششماہی

فی پرچہ

مرتب

اخوندزادہ حسین امام

جلد (۳)

شمارہ (۱۱۱)

شوال المکرم ۱۳۵۹ھ مطابق نومبر ۱۹۴۰ء

فہرست مضامین

۱۱—۱ ادارہ لمعات
۲۴—۱۲ ادارہ کچھ خاکساروں سے
۲۵ از جناب اسد ملتانی ہلالِ عید
۳۰—۲۶ جناب غلام احمد صاحب پرویز لیلتہ القدر
۳۴—۳۱ جناب غلام احمد صاحب پرویز روزوں کی عیند
۳۸—۳۵ حضرت علامہ حافظ محمد اسلم صاحب پیغام عید
۴۰—۳۹ حضرت علامہ حافظ محمد اسلم صاحب تربیتِ حریت
۶۴—۴۱ جناب عبدالستار خاں صاحب نیازی ایم۔